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広告スペースのご案内

売店

売店

会議室

吹抜

333231 363534 37

42

40

39

38

43

41

48

46

45

44

49

47

54

55

56

57

53

52

51

50

58

59

ガラス面広告契約状況

・・・ 広告募集箇所

・・・ 契約済箇所



番号 設置場所 サイズ（縦×横） 面積 契約状況 空き広告番号

1-6 国内線到着手荷物受取所 1,540×1,200(mm) 1.85㎡ 募集中 1,4

7-11 国内線搭乗待合室 1,540×1,200(mm) 1.85㎡ 募集中 8,10

12-13 国内線・国際線共用搭乗待合室 1,540×1,200(mm) 1.85㎡ 募集中 12,13

14-16 国際線搭乗待合室 1,540×1,200(mm) 1.85㎡ 募集中 16

18-20 国際線到着手荷物受取所 1,540×1,200(mm) 1.85㎡ 契約済

21-24 国際線到着ロビー 1,340×1,200(mm) 1.61㎡ 契約済

27-29 吹き抜け国際線チェックインカウンター上 1,540×1,200(mm) 1.85㎡ 契約済

30 国内線到着手荷物受取所出口 1,540×1,200(mm) 1.85㎡ 契約済

60 国内線到着ロビー 1,860×860(mm) 1.60㎡ 契約済

番号 設置場所 サイズ（縦×横） 面積 契約状況 空き広告番号

31-49 吹抜けガラス面 1,485×1,500(mm) 2.23㎡ 募集中 31-37,44,45,46

50-55 吹抜けガラス面(エスカレーター部分) 1,485×1,100(mm) 1.63㎡ 契約済

56-57 吹抜けガラス面(エレベーター側面・下部) 1,775×1,100(mm) 1,95㎡ 契約済

58-59 エレベーター正面上部ガラス面 3,250×2,170(mm) 7.05㎡ 契約済

種別設置場所 サイズ（縦×横） 面積 契約状況 空き広告番号

カート広告 274×46(mm) 募集中

イス背面 100×270(mm) 契約済

大型フラッグ(吹抜けロビー1F･2F) 4,000×3,000(mm) ※天井つるし 12㎡ 契約済

横断幕(吹抜けロビー2F) 600×4,000(mm) ※2F手摺つるし 2.4㎡ 募集中

アドピラー(庇円柱) H270 ･ π101 契約済

出発メインボード液晶ディスプレイ 1日8回放映、放映時間:60秒以内 65型 募集中

パンフレット 1F中央ロビー 募集中

【電飾看板広告】

【吹抜けガラス面広告】

【その他広告】

【問合せ先】
茨城空港ビル管理事務所 広告担当 TEL:0299-37-2800  FAX:0299-37-2828



（空港ロビー） （エレベーター・エスカレーター付近） （国内線搭乗待合室）

（カウンターチェア） （旅客用手荷物カート） （パンフレットコーナー）


